Anexos: A - Consulta aos Conselhos Superiores (SEI nº 0046329).
B - Ato ConsUni 18 2019 Constitui Comissão Eleitoral (SEI nº 0046333).

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO - ProEx

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905
Telefone: (16) 33518112 - http://www.ufscar.br

Ofício nº 38/2019/ProEx
São Carlos, 07 de outubro de 2019.

Para: Membros do Conselho de Extensão (CoEx)

CC: Pró-Reitoria de Extensão

Assunto: Ofício CoEx - Convocação da 1ª Reunião Extraordinária do ano de 2019 do Conselho de Extensão da UFSCar

Prezados membros do Conselho de Extensão,

Convocamos Vossas Senhorias a participar da 1ª Reunião Extraordinária do ano de 2019 do Conselho de Extensão (CoEx) da UFSCar,
programada para o dia 10/10/2019, quinta-feira, às 14h00min, no Auditório I da Biblioteca Comunitária, no campus São Carlos, com
transmissão por videoconferência para os campi de Araras, Lagoa do Sino e Sorocaba.

Segue a pauta a ser apreciada:

PAUTA

Conselho de Extensão - 1ª Reunião Extraordinária – Reunião Nº 08/2019.

DATA: 10/10/2019, quinta-feira.
HORÁRIO: 14h00min com a maioria dos membros, 14h30min com quórum mínimo de 30%.
LOCAL: Auditório 1 da Biblioteca Comunitária - BCo, no campus São Carlos, com transmissão por videoconferência para os campi de
Araras, Lagoa do Sino e Sorocaba.

Pauta Única: Deliberar sobre a adesão do CoEx ao processo eleitoral conjunto dos Conselhos Superiores da UFSCar (consultar
Anexos A e B).

Esperamos encontrá-los (as) em breve, na reunião.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Roberto Ferrari Junior
Presidente do Conselho de Extensão (CoEx)
Universidade Federal de São Carlos

Atenciosamente,
Nome Completo do Assinante do Ofício
Cargo do Assinante do Ofício

Documento assinado eletronicamente por Roberto Ferrari Junior, Pró-Reitor(a), em 07/10/2019, às 17:21, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador
0046319 e o código CRC 592662EC.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.104601/2019-47 SEI nº 0046319
Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019

Ofício 38 (0046319)         SEI 23112.104601/2019-47 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=0046319&crc=592662EC

	Ofício 38 (0046319)